

Nordicon A/S

Gl. Stationsvej 3, 1.th.

8940 Randers SV

CVR-nummer 13 77 79 42

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23.4.2020



Rune Friis Damsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordicon A/S
Gl. Stationsvej 3, 1.th.
8940 Randers SV

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 13 77 79 42
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Lars Linus Ahlm
Tommi Ensio Antikainen
Peter Laszlo Elis Mike
Rune Friis Damsgaard

Direktion

Rune Friis Damsgaard

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive transport, speditjons- og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør TDKK 3.708 mod TDKK 3.607 forrige år, og resultatet efter skat udgør TDKK 514 mod TDKK 1.017 forrige år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og er fortsat omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen arbejder fortsat på at forbedre indtjeningen og dermed en reetablering af selskabets kapital indenfor en længere årrække. Der er som tidligere år modtaget ulimiteret støtteerklæring fra selskabets moderselskab TPL Holding AB, Gøteborg, dækkende frem til den 1. april 2021.

Det fornødne kapitalberedskab er derfor tilstede og ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.708.372	3.607
1	Personaleomkostninger	-2.999.650	-2.637
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-41.160	-41
	Resultat før finansielle poster	667.561	929
	Finansielle indtægter	27.348	6
2	Finansielle omkostninger	-21.818	-33
	Resultat før skat	673.091	902
	Skat af årets resultat	-158.726	115
	Årets resultat	514.365	1.017
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	514.365	1.017
	Resultatdisponering i alt	514.365	1.017

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Erhvervede rettigheder	82.320	123
	Immaterielle anlægsaktiver	82.320	123
	Deposita	50.548	49
	Finansielle anlægsaktiver	50.548	49
	Anlægsaktiver i alt	132.869	173
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.706.389	4.797
	Udskudte skatteaktiver	283.432	442
	Andre tilgodehavender	5.588	0
	Periodeafgrænsningsposter	349.882	23
	Tilgodehavender	6.345.290	5.262
	Andre værdipapirer og kapitalandele	186	0
	Værdipapirer og kapitalandele	186	0
	Likvide beholdninger	228.516	109
	Omsætningsaktiver i alt	6.573.993	5.372
	Aktiver i alt	6.706.861	5.544

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	501.000	501
	Overført resultat	-914.124	-1.428
3	Egenkapital i alt	-413.124	-927
	Anden gæld	157.121	0
4	Langfristede gældsforpligtelser	157.121	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.722.284	4.797
	Gæld til tilknyttede virksomheder	908.798	1.291
	Anden gæld	331.782	384
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.962.864	6.472
	Gældsforpligtelser i alt	7.119.985	6.472
	Passiver i alt	6.706.861	5.544
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	2.524.504	2.222	
	Pensioner	338.321	278	
	Andre omkostninger til social sikring	34.609	21	
	Øvrige personaleomkostninger	102.216	116	
	Personaleomkostninger i alt	2.999.650	2.637	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	8	4	
2	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	18.089	29	
	Andre finansielle omkostninger	3.729	5	
	Finansielle omkostninger i alt	21.818	33	
3	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	501	-1.428	-927
	Årets resultat	0	514	514
	Egenkapital ultimo	501	-914	-413

Virksomhedskapitalen er sammensat af 500 aktier á DKK 1.000 og 4 aktier á 250.

4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

5 Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen, og er fortsat omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen arbejder fortsat på at forbedre indtjeningen og dermed reetablering af selskabets kapital indenfor en længere årrække. Endvidere er der modtaget ulimiteret finansiell støtteerklæring fra selskabets moderselskab, TPL Holding AB, Gøteborg, dækkende frem til den 1. april 2021.

Det fornødne kapitalberedskab er derfor tilstede og ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende bil der pr. statusdagen udgør en forpligtelse på TDKK 22, hvoraf sidste rate betales november 2020.

Selskabet har indgået lejeaftale der pr. statusdagen udgør en forpligtelse på TDKK 45, hvoraf sidste rate betales 1. september 2024.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejen udgør TDKK 111 pr. år. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
